
UCHWAŁA NR 37/142/2025 
ZARZĄDU POWIATU  W OSTRÓDZIE  

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 
w sprawie przekazania mienia do Powiatowego Urzędu Pracy  w Ostródzie 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107, z późn.zm. ) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1                      

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie niżej wymienionego mienia powiatu do Powiatowego 
Urzędu Pracy  w Ostródzie , ul. Jana III Sobieskiego 5, 14-100 Ostróda.  
 
 

Lp.  Nazwa  i ilość produktu:  Opis: Numery seryjne Wartość 
brutto:  
 

1. Lenovo-HDD 1.92TB 2.5” SSD SERIES   
( 4XB77A74951)  - 10 sztuk  

 

Dyski do macierzy 
dyskowej dla 
Powiatowego Urzędu 
Pracy w Ostródzie 

J701VZ2Z 
J701VZ92 
J701VZ93 
J701VZ95 
J701VZ96 
J701VZ98 
J701VZ99 
J701VZ9A 
J701VZ9B 
J701VZ9C 

39 729,00 zł  

Razem: 39 729,00 zł   

 
§ 2 

Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 zakupionego w ramach projektu: „Wzmocnienie 
bezpieczeństwa cyfrowego Starostwa Powiatowego w Ostródzie i jednostkach podległych -  
Cyberbezpieczny  Samorząd”  następuje na podstawie protokołu - zdawczo odbiorczego podpisanego 
przez upoważnionych przedstawicieli obu stron.  
 

§ 3 

Przekazanie sprzętu następuje nieodpłatnie, bez obowiązku zwrotu z przeznaczeniem  na realizację 

zadań statutowych jednostki organizacyjnej Powiatu Ostródzkiego wraz z obowiązkiem ponoszenia 

kosztów eksploatacji.  

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  
 
 

1. Wiczkowski Andrzej - Starosta Ostródzki………………………………….……………………………………… 
 

2. Żynda Krzysztof – Wicestarosta………………………………………………………………………………………… 
 

3. Dakowska Jolanta - Członkini Zarządu ……………………………………………………………………………… 
 

4. Kacprzyk Henryk Jan - Członek Zarządu …………...………………………………………………………………. 
 

5. Strzylak Piotr - Członek Zarządu …………..…………………………………………………………………………… 

 

 


